СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Дубровка
24 апреля  2019 года                                                                           № 38
О предоставлении ежемесячной денежной                                                             выплаты сельским старостам
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Дубровское сельское поселение, и заключенным Соглашением о предоставлении в 2019 году иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области бюджету муниципального образования Дубровское сельское  поселение Николаевского района Ульяновской области в целях финансового обеспечения расходных обязательств, связанных с осуществлением ежемесячных денежных выплат лицам, осуществляющим полномочия сельских старост, Совет депутатов муниципального образования  Дубровское сельское поселение решил:
1. Назначить  ежемесячную денежную выплату в размере одной тысячи рублей сельским  старостам:

-  село Никитино -   Матвеевой Нине Ивановне;

- поселок Белое Озеро – Смирнову Василию Васильевичу;

- село Мордовский Канадей – Рузняевой Вере Васильевне;

- деревня Сосновка – Горбуновой Тамаре Валентиновне.
       2.Настоящее решение вступает в силу после  его официального  опубликования.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское  поселение
                                               Н.Я.Рябов